
NOTATKA

z posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego i
Administracji Państwowej

Data posiedzenia: 28 lipca 2011 r.

Nr posiedzenia: 285

Posiedzeniu przewodniczył: senator Mariusz Witczak – przewodniczący komisji

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 81. posiedzeniu Senatu do ustawy
o bezpieczeństwie i ratownictwie w górach i na zorganizowanych terenach
narciarskich.

2. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 81. posiedzeniu Senatu do ustawy
o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji: Władysław Dajczak, Stanisław Jurcewicz,
Zbigniew Meres, Ireneusz Niewiarowski, Władysław Ortyl, Bohdan
Paszkowski, Jadwiga Rotnicka, Sławomir Sadowski, Janusz Sepioł,
Mariusz Witczak,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji:

− podsekretarz stanu Zbigniew Sosnowski,
− zastępca dyrektora Departamentu Analiz i Nadzoru Edyta

Muszyńska,
− Komenda Główna Policji:

− specjalista w Biurze Prewencji Wiesław Żelaźnicki,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu: Jakub Zabielski

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący komisji senator Mariusz Witczak przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu

Senatu komisja oraz senatorowie wnioskodawcy (senator Tadeusz Gruszka, senator Janusz Sepioł)
zgłosili wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy.
Komisja poparła większość przedstawionych przez siebie poprawek, obie poprawki senatora Janusza
Sepioła oraz jedną z poprawek senatora Tadeusza Gruszki.
Na sprawozdawcę komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Janusza Sepioła.

Konkluzja: Komisje poparły 40 poprawek do ustawy (druk nr 1276 Z).

Ad. 2 Przewodniczący komisji senator Mariusz Witczak przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu
Senatu komisja oraz senatorowie wnioskodawcy (senator Zbigniew Meres, senator Władysław Ortyl)
zgłosili wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy.
Komisja poparła większość przedstawionych przez siebie poprawek oraz wszystkie poprawki



- 2 -

senatora Zbigniewa Meresa oraz poprawkę senatora Władysława Ortyla.
Na sprawozdawcę komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Zbigniewa Meresa.

Konkluzja: Komisje poparły 59 poprawek do ustawy (druk nr 1277Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich


